

**WYJAŚNIENIA do
ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT NA
DOSTAWĘ SAMOCHODU DOSTAWCZEGO**

W odpowiedzi na pytania oferentów Zamawiający udziela odpowiedzi j/n:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuści samochód z burtami aluminiowymi, ale ze skrzynią ładunkową, w której podstawa (podłoga) wykonana jest z drewnianej sklejki?

Odpowiedź: tak.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuści samochód, który posiada gwarancję mechaniczną i na powłokę lakierowaną na 24 miesiące, ale na perforację, na 72 miesiące?

Odpowiedź: tak.

Pytanie 3: Czy zamawiający dopuści samochód, który na przedni rząd siedzeń posiada fabryczne dywaniki, natomiast drugi rząd, nie posiada fabrycznych dywaników, do tego modelu auta?

Odpowiedź: tak.

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuści samochód bez świateł przednich przeciw mgielnych (halogenów)?

Odpowiedź: tak.

Środa Śląska, dnia 22.02.2017 r.

sporządził/ła:

E. Ziemiachód

zaakceptował:

T. Bartoszewski

zatwierdził i podpisał:

Starosta Sebastian Burdzy

STAROSTA
Sebastian Burdzy